

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

ערב שבת קודש פרשת פנחס, י"ח תמוז ה'תשס"ו (14.7.06)



## עד שיאמר רוצה אני.. לחזור לעזה

כמו בפתגם האידישאי הידוע (בתרגום חופשי) "אדם מתכנן והקב"ה צוחק", שנה לאחר ההתנתקות, חיילי צה"ל חוזרים לעזה לסדרת חינוך. "כופין אותו עד שיאמר רוצה אני"

### חדשות טובות

#### מתכוננים לחגים

● אמנם עד לראש השנה נותרו למעלה מחודשיים, אך רבים כבר עושים את הכנותיהם לקראת הנסיעה ל- "770" - בית רבינו שבבבל לשהות בחודש החגים יחד עם הרבי מלך המשיח שיל"ו בניו יורק. השנה מתקיים מבצע הכנה מיוחד בשלשה מסלולים נפרדים. לבחורי הישיבות, לתלמידות התיכון והסמינרים ולילדי ישראל - חיילי צבאות השם. במסגרת המבצע משננים פרקי תנאי בעל פה בשילוב שיחות ומאמרים חזכים במימון הכרטיסים. מימון המבצע באדיבות ר' שלום בער דרייזין.

#### קייטנות חב"ד

● במקביל להצלחת המחזור הראשון של קייטנות חב"ד, מקיימים בימים מוקדי חב"ד רישום לקראת המחזור השני. בקייטנות אלו מקנים לילדים ערכים והליכות יהודים בחינוך כשר, יחד עם האמונה והצפייה להתגלותו של הרבי מלך המשיח שיל"ו.

#### ברכונ פניני הגאולה

● הדפסה חדשה ומהודרת של ברכונ עם תפילת מנחה וערבית, ראתה אור בהוצאה משובחת ומפוארת. בפנים החוברת, קטעים משיחותיו הקדושות של הרבי מלך המשיח שיל"ו בענייני גאולה ומשיח ועוד. ההוצאה החדשה במהדורת כיס, מיועדת לחלוקה כתשורה באירועים ושמחות וניתן להדפיס על עמוד השער הקדשה ומילות מזכרת. טלפון להזמנות: 052-556-1681, בחו"ל: 1-718-564-9633

#### לזכות

לעד בן אביבה  
שישוחרו בקרוב ממש

עפ"י התכנית הזדונית של ממשלת קדימה אחורה! צה"ל וכוחות הבטחון היו אמורים לבצע עקירה נוספת בישובי יהודה ושומרון, תוך התכתשות קשה, מכאיבה ומביישת, עם יהודים טובים שכל "חטאם" הוא רצונם לשמור על שלימות הארץ ובטחון חיי עם ישראל. אז במקום זה, הציג הקב"ה את תכניתו הוא וצה"ל וכוחות הבטחון נאלצים לשנות מגמה והם כן חוזרים לכאן! בדיוק למקום ממנו עקרו לפני שנה את רבבות אחיהם ומסרו אותו לאויביהם - כופין אותו עד שיאמר רוצה אני.. לחזור לעזה.

### התכנית החדשה

במסגרת הצגת תכניות, בדיוק בימים אלה של "שלושת השבועות" מוצגת בפני עם ישראל, תכנית מדהימה שאמורה לחולל שינוי אדיר לא רק במזרח התיכון אלא בעולם כולו. מדובר אודות תכנית בית המקדש אותה מראה הקב"ה לנביא יחזקאל ומבקש ממנו "הגד את בית ישראל את הבית ויכלמו מעונותיהם ומדדו את תכנית.. לך אמור להם ויתעסקו לקרות צורת הבית בתורה", "גדול קרייתו בתורה כבנינה".

בימים אלה המהווים עת רצון יהודי לבנין מקדש העתיד, מבקש הרבי שליט"א מלך המשיח מכל אחד מאתנו, אנשים, נשים וטף, לחזק את מנהג ישראל לעסוק בלימוד הלכות בית הבחירה (בית המקדש) מצד הכוסף וההשתוקקות למעלת ושלמות בית המקדש השלישי, עליו נאמר "גדול יהיה כבוד הבית הזה האחרון מן הראשון", ומתוך ידיעה והכרה בוודאות גמורה ש"מקדש העתיד שאנו מצפים בנוי ומשוכלל יגלה ויבוא משמים" ברגע זה ממש ומתוך שמחה וטוב לבב.

באידיש, הפתגם העממי הבא נשמע אולי יותר טוב, אבל גם בתרגום חופשי הוא נשמע די טוב: "אדם מתכנן והקב"ה צוחק": פתגם המכוון לאותו האדם שתחושת ה"אני ועוצם ידי" העבירה אותו על דעתו, להזכירו: "רק נברא אתה. ביכולתך לתכנן את שאיפותיך, ותו לא. בכל הנוגע לפועל, הדברים נקבעים עפ"י התכנית האלוקית של מי שאמר והיה עולם, היה, הווה ויהיה ולא ע"י מי שעד אתמול היה פה והיום כבר הינו אי שם.

הדבר האחרון לו איחל או תכנן רה"מ וחבר מרעיו מקדימה ומאחורה הוא, חזרה לתחומי רצועת עזה. רעיון הפשע של ה"התנתקות", הושתת על השקר הגדול אותו מכרה הממשלה בסיוע התקשורת - לכאן לא חוזרים.

ההחלטה האכזרית על עקירת רבבות יהודים תושבי חבל עזה ומסירת ישוביהם לאויבי הפלסטיני, הפקרת גבול עזה מצרים להברחת נשק בכמויות ענק, כל אלה דרשו, לפחות סיבה אחת לביצועה, רווח כל שהוא, בו ניתן לנפנף לכל עבר - לכאן לא חוזרים. לכן היה קשה כל כך לממשלה לקבל את ההחלטה על חזרה לעזה.

### עד שיאמר רוצה אני

אך כבר העיד הרבי שליט"א מלך המשיח, כאשר יהודים לא ישיבו מלחמה שערה, בתירוצים שונים ומשונים, בסופו של דבר לא תהיה להם ברירה, הגויים ייאלצו אותם לעשות, את מה שהיו

אמורים לעשות הרבה לפני כן. בשפת ההלכה קוראים לזה "כופין אותו עד שיאמר רוצה אני".

### לקבלת פני משיח



במעמד מאות משתתפים נערכה השבוע ביישוב בית דגן, הכנסת ספר תורה לקבלת פני הרבי שליט"א מלך המשיח



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

# לעשות בלי חישובים

כי אם לבצע כל ענין הבא לידו. נשאלת השאלה: מניין לקחת כח לכך? - באה, איפוא, התשובה: "פנחס - זה אליהו". - מאחר שהקב"ה זימן לאדם דבר שעליו לעשותו במסירת-נפש, ניתנים לו כחות לכך, ויתכן אף שמתלבש בו ניצוץ של משיח ילוד אשה.

## צריך מסירות נפש

ההוראה שבדבר לצעירים שבדורנו היא שאין עליהם לערוך חישובים שפלוני מסוגל לעשות ופלוני מסוגל לעשות - אלא שכל דבר הבא לידם - עליהם לדעת - זהו חלקם, יש להם כחות לכך, וצריכים הם לעשותו במסירת-נפש.

מסירת-נפש - כפי שאמר הרבי הרי"צ: אין משמעותה של מסירת נפש - לעלות לגג ולקפוץ הימנו, ח"ו. מסירת נפש צריכה להיות בלי רעש ושאון, "לא ברעש ה'". מסירת נפש צריכה להיות בכל הפעולות היומ-יומיות, "אוטם אזנו וגו' ועוצם עיניו". אפילו לגבי למוד התורה דרושה מסירת נפש: לא לקחת את התורה אליו, כי אם לקחת את עצמו אל התורה... וכשיש רצון באמת - ודאי יושג הדבר.

וכשישנה מסירת נפש של פנחס הרי גם "פנחס - זה אליהו", שיבשר את הגאולה, כלומר: כל ה"עבודה" העכשווית היא הכנה למשיח, לעשות את העולם - מקדש לו, יתברך.

והעיקר שתיכף ומיד ממש זוכים לראות בפועל ממש את השכר על עבודת המצוות ולימוד התורה - בגאולה האמיתית והשלימה.

(עפ"י שיחת י"ב תמוז תשי"ד)

בקשר לחידושי תורה, כפי שהגמרא מספרת במסכת מנחות שרבי עקיבא אמר דבר הלכה שאף משה רבנו לא ידע עליה...

וכך גם בקיום המצוות, מוטל על כל אחד לבצע, ואין אחד נוגע בפרנסתו של חברו. הכתוב: "זכה - נוטל חלקו וחלק חברו" - אמור בקשר לגן-עדן שהוא שכר המצוות, אבל במצוה עצמה, הנעלית משכרה, יש לכל אחד חלקו שלו. לפיכך יתכן שאחר אינו עושה זאת משום שהדבר מעניינו הוא שעליו לעשותו.



## יש את הכחות

לגבי פנחס נאמר: "פנחס - זה אליהו". ונשאלת הקושיא: הרי תחלה היה פנחס ולאחר מכן אליהו, והיה, איפוא, צריך לכתוב "אליהו - זה פנחס"?

התירוץ לדבר הוא לפי הנאמר בזוהר שאליהו היה עוד קודם לכן, אלא שלא היה אז ילוד אשה, כי אם מלאך, ולכן נאמר: "פנחס - זה אליהו".

משמעות הדברים בעבודת ה' היא: הרי הוסבר לעיל כי כל אחד נדרש לא לבדוק אחרי משהו

בפרשת השבוע מסופר, כי בשעה שאירע מעשה זמרי, לא ידעו בני ישראל מה לעשות, למרות שהיו במקום משה ואלעזר זקני ישראל. נענה פנחס, שהיה אז הצעיר שבחבורה ואמר: "...קנאים פוגעים בו", אמרו לו: "קריינא דאיגרתא איהו ליהוי פרוונקא" (= קריין האגרת הוא שיהא השליח)...

## "ותן חלקינו בתורתך"

ההוראה מן האמור היא: יש ענינים שהגדולים שבדור שותקים ביחס להם ואינם מגיבים עליהם. אין זו תמיד הוכחה שאין לעשות דבר, ולמצוא חשבונות ופולפולים להתחמק מכך. יש לדעת שהוראה את עצמו מסוגל לעשות בנידון - צריך לעשות, והעובדה שגדולים ממנו אין אומרים דבר - היא, אולי, "כדי שיטול פנחס את הכהונה", כלומר: זה חלקו הוא המוטל עליו "לברר", ודוקא על-ידו להגיע לשלימותו האישית של המבצע בפועל.

כשם שבגשמיות יש לכל אחד חלקו שלו ואין אדם נוגע בפרנסתו של חברו - כך, וכל שכן וקל וחומר, ברוחניות - יש לכל אחד חלקו בתורה - עליו נאמר: "ותן חלקנו בתורתך", שאין משמעותו רק בקשר להבנת תורה, כי אם גם

## ניצוצות של גאולה

### דבר מלך

#### "בהיסח הדעת"

אף שאמרו חכמינו ז"ל שמשיח בא "בהיסח הדעת", אין זה בסתירה ח"ו למחשבה והתבוננות באופן של "דעת" בעניני משיח וגאולה - כי "היסח הדעת" פירושו "למעלה מן הדעת", היינו שלאחרי שענין זה חודר בדעתו, הרי זה נעשה אצלו באופן שב(היסח ו)למעלה מן הדעת.

(י"ז תמוז תש"א)

אהבת ישראל אמיתית.

(עפ"י ספר המאמרים תשל"ה)

#### ובאלה לא היה איש

(פנחס כו, סד)

אומר על כך רש"י: "הנשים... היו מחבבות את הארץ... לכך נסמכה פרשת בנות צלפחד לכאן". וכמסופר בהמשך הפרשה שהקב"ה אמר למשה "נתן נתן להם אחוזת נחלה בתוך אחי אביהם.

מכך ישנה הוראה נצחית בנוגע לעבודתן של נשי ישראל בכל הדורות.

על כל אשה, בכל מקום ובכל זמן, לתבוע בכל התוקף מנשיא הדור שרצונה לקבל חלק בארץ. ובתור הכנה לזה היא עושה מביתה הפרטי "בית לה". ואז בוודאי יענה הקב"ה (כמו אז) שהוא מקבל את הבקשה.

(עפ"י שיחת ט"ו תמוז תשמ"ו)

### פרשת פנחס

פנחס בן אלעזר... הנני נותן לו את בריתי שלום

(פנחס כה, י-ב)

נאמר ש"פנחס זה אליהו" כידוע, הן פנחס והן אליהו קינאו את כבודו של הקב"ה. פנחס, במעשה זמרי, כאמור בפרשה, ואליהו קינא את כבוד ה' בכרמל עת פגע בבניאי השקר של העבודה זרה.

ושכרם ניתן להם במטבע הפוכה: בכל ברית מילה של ילד יהודי משתתף אליהו וזוכה לראות את הטוב והיופי של עם ישראל במלא הדרו.

שכר נוסף ששמור לאליהו - הוא הזכות לבשר לבני ישראל אודות הגאולה האמיתית והשלימה, גאולה שתבוא דווקא בזכות אהבת ישראל. כי גם מעשיהם שנעשו מתוך קנאה נעשו מתוך

### לוח השבת

#### פרשת פנחס

לפי שעון קיץ	הדלק"ג מוצש"ק
ירושלים	7:11 8:27
תל אביב	7:26 8:30
חיפה	7:19 8:31
באר שבע	7:27 8:28
ניו יורק	8:08 9:15

הפטרה: דברי ירמיהו - גאון ה'. (ירמיהו א א ב ג)

פרקי אבות: פרק א

יו"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמורני ציק ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחימי משלוחים: מנחם רווח  
ברדיצ'ב 10, בת ים, עיר הגאולה  
ת.ד. 3084. טל' 03-658-4633  
פקס: 03-657-3816  
(תמונת הרבי שליט"א מלך המשיח בחזית ילום ש.ה.מ.נ)  
E-Mail: sichaf@hageula.com  
www.moshiach.net/blind  
www.hageula.com  
ח-ג בנק הדואר 5-16896-4

### ברכת מזל טוב

לתמים שמואל גבירין ומשפחתו לרגל בואו בקשרי הנישואין עם איטה ורזוב  
היא בנינים - בנין עדי עד, בהתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח

הודאת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא  
בדיקת המזוזות והתפילין -  
באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

### לעילוי נשמת

ר' אברהם ב"ר עמוס ע"ה מימון  
נפטר: יום שלישי ט"ו תמוז ה'תשס"ו  
והקיצו ורננו שוכני עפר

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש  
חייג לברכה: 03-658-4633  
או באתר הגאולה www.hageula.com

# שלימות הארץ ובטחון עם ישראל

ר' יצחק סנדרוי - מצפה יצהר, שומרון

בראיון שנערך השבוע עם ר' יצחק סנדרוי מקים הישוב "מצפה יצהר" שבשומרון, הוא גולל בפני הקוראים את תחושות תושבי יהודה ושומרון בימים אלה, כאשר למרות האירועים הקשים מבקשת הממשלה להניף את חרב הגירוש על עשרות ישובים פורחים, ובמקום לספל ביד קשה כנגד המחבלים היא מפעילה מעצרים מנהליים כנגד המתיישבים.

## תחושה של משטרים אפלים

בתקופה האחרונה מלווה את תושבי הישוב תחושה קשה מאד, מכיון שהמערכת המדינית שוברת את כל הכללים ורודפת את התושבים בצורה 'בולשביקית' אפלה. הכוונה היא חד משמעית: ליצור לתושבים מהישוב הרחוקות על לא עוול בכפיהם, והכל כדי להשאיר את השטח שקט. כל מי שיכול לעמוד ולהיאבק בזמן אמת, מקבל צו הרחקה מיש"ע או מעצר מינהלי. כדי להפיק את זממם בעקירת המאחזים הם מוצאים אמתלאות שונות כדי להעלים מהשטח את המנהיגים.



ר' יצחק סנדרוי

המטרה שהם רוצים להשיג - היא למנוע גל של מחאה, וכמובן שאני מדבר גם על מחאה לגיטימית. אז אם בשביל זה הם צריכים להעלים אנשים מהאופק - הם עושים את זה בכל דרך.

אנשים מורחקים מהבתים שלהם למשך שנה שלימה, ואחר-כך צריכים ללכת ולחפש לעצמם מקום חדש לגור וסידור לילדים, שנאלצים לעזוב את מוסדות החינוך באמצע שנת הלימודים. תושבי יצהר שקיבלו את צווי ההרחקה המנהליים גורשו כמו שיהודים גורשו ע"י הקומוניסטים ברוסיה הסובייטית.

נכון לעכשיו לא נראה שנסקפת סכנה עשווית לגבעת "מצפה יצהר", שנעקרה כבר שלוש פעמים ובכל פעם חזרנו למקום והרחבנו את התיישבות בנקודה. ככל הנראה התוכנית היא להתחיל דווקא עם גבעות אחרות מסביב לישוב.

מול הגבעה שלנו ממוקמת גבעה 527 עליה מונפת חרב העקירה. מספר מתושביה קיבלו לאחרונה צווי הרחקה מינהליים מכל אזור יש"ע.

אנחנו מקווים כי בעזרת ה' הגזירה תתבטל. אולם במקרה ונגיע למצב שבו נאלץ לעמוד מול עקירת המקום, נעשה הכל כדי להתגונן ולמחות בכל דרך אפשרית. לא נאפשר לעקור את ההתיישבות היהודית העניפה ללא הרמת קול מחאה וזעקה.

## מחאה בכל התוקף

הרבי שליט"א מלך המשיח אומר באחת משיחות פרשת "חוקת" שכל המאבק על ארץ ישראל צריך להיעשות מתוך הנקודה של אהבת ישראל, ועל כך לא נוותר. מי שחשובה לו ארץ ישראל לא יכול לוותר על עם ישראל, ולכן נעשה את המאבק על מהלכים אלו שהם "פיקוח נפש" - בכל התוקף, אך מבלי לשכוח את האהבה לכל יהודי.

אנחנו מצפים לאלפים שיגיעו למאחזים ביום פקודה - ובתוכם חסידי חב"ד - כדי ליצור קידוש ה' בתוך החילול ה' הנורא, עליו זועק הרבי שליט"א מלך המשיח, בכך שחיילים יהודיים עוקרים את אחיהם מארץ הקודש.

נעשה הכל מתוך נשיאת הפכים אמיתית של זעקה על המעשה הנפשע ואהבת ישראל לכל יהודי, ובעזרת ה' יחד נמנע את הגזירה.

(ראיון: ה'ת' שלום בער קוומבי חב"ד, א"י 1990)

# נפלאות עכשיו

## נס חג הגאולה בבית לחם

המחסום, והם הורו לה לעצור, אולם אלה, במקום לעצור, האיצו את המהירות לתוככי הנתיב המוביל לכיוון בית לחם במטרה להתחמק מהכוחות שרדפו אחריהם. החייל איתן כהן החל לפתוח באש לעבר מושב הנהג במטרה לעצור את הרכב. הפגיעה הייתה מדויקת והרכב נעצר על מקומו במרחק של כחצי מטר מטנדר הפיג'ו שלנו. רק מחיצת פלסטיק קטנה הפרידה בינינו לבין מכונית המחבלים.

ביום י"ב תמוז - חג הגאולה ה'תשנ"ב, אירע נס גדול לילדי חב"ד מהישוב ביתר עילית. בעת נסיעתם ללימודיהם בבית הספר בגילה, עמדו בפני סכנת חיים מוחשית. ה'ת' בן-ציון ששון משחזר את פרטי המאורע:

"13 שנים חלפו מאז, ואף על פי כן, ההרגשה היא שכל זה לא היה אלא אתמול או שלשום. לפני ימים אחדים עברתי בדיוק באותו מקום, אותו כביש אספלט שחור, בדרכי לקברה של רחל אימנו בואכה בית לחם. שם, בצד המחסום, ניצבה מצבתה הדוממת של ג'נט קדוש הי"ד שנרצחה בפיגוע רצחני לו הייתי עד לפני שנים רבות.



ה'ת' בן-ציון ששון

הייתי אז ילד צעיר, כבן 11 בלבד. זמן לא רב לפני כן עברה משפחתי להתגורר בביתר עילית, אותי, ואת אחי הקטן ינון החליטו הורי לשלוח ללימודים בבית ספר חב"ד בגילה בהסעה שהסיעה 11 ילדים, מלווה ונהג.

מידי יום היה מצטרף אלינו ג'יפ צבאי כליווי בכביש עוקף בית לחם. באותו יום, כשעצרנו כהרגלינו ליד קברה של רחל אימנו, שם היינו אומרים פרקי תהילים, נגלם מענינו הג'יפ, ואנו שמהרנו ללימודים, המשכנו לנסוע בלעדיו.

ארבעים דקות קודם לכן, בשעה 7:00 בבוקר, צומת הגבעה הצרפתית: שני מחבלים ימ"ש עולים על אוטובוס קו 25 ופותחים באש לעבר הנוסעים. כשהחליטו להמלט מהמקום, עלו המחבלים על רכבה של ג'נט קדוש הי"ד. ויחד עם צידום החבלני פתחו בנסיעה מטורפת לכיוון בית לחם.

כשעה לאחר האירוע, הגיע הרכב שלנו למחסום 300 בבית לחם. עודנו עוברים במסלול היציאה, ולפתע, ללא התראה מוקדמת נכנס למתחם רכב רנו שהגיע מכון ירושלים. תוך מספר שניות הוא היה במקביל אלינו, במסלול הנגדי.

ואז החל הסיפור לרוץ כמו בסרט אימה. המכונית נראתה חשודה לחיילי

שניות ספורות לאחר מכן, נפתחה דלת הנהג ברכבם, וממנה הושלכה גופתה של ג'נט קדוש הי"ד הנהגת שנרצחה בידי המחבלים.

השקט המתוח שהשתרר למספר שניות הופר מייד ע"י המחבלים הם השליכו 2 רימונים, האחד לכיוון החיילים

ואחד נחת על גג הרכב שלנו. רק נס מנע את פיצוץ הרימונו. צרחותינו בוודאי הגיעו עד לב השמים, ומלמעלה מנעו את הפיצוץ.

החיילים התעשתו כעבור מספר שניות ובמקום התחיל קרב יריות. לכיוון המחבלים נורו צרורות, במטרה לעצור ולחסל את המחבלים.

הנהג ר' חיים ללום הצליח לקום מהרצפה, להניע את הטנדר, לצאת במהירות מנתיב הנסיעה ולהתקדם לעבר מבואתיה של העיר ירושלים. שניות ספורות לאחר מכן נשמע פיצוץ עז שהחריד את האזור. הייתה זו מכונית המחבלים שהתלקחה והתנפצה בקול רעש אדיר בשל מטעני הצינור שהיו בה. לחשוב שרק לפני שניות ספורות עמדנו במקביל לה, מרחק של חצי מטר...

רק מאוחר יותר כשנכנסנו לתלמוד התורה התחלנו להאושש מהחוויה המסעירה והדרמטית בפניה עמדנו. התוועדות חג הגאולה אותו יום, הפכה ל"סעודת הודיה" יחד עם בקשה להתגלותו המליאה של הרבי שליט"א מלך המשיח בגאולה האמיתית והשלימה."

(שבועון בית משיח)

פרקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם ה'ומ' זמנו פרק ליום
ה' אב	פרק ד-ו
ה' אלול	פרק ז-ט
ה' אדר	פרק י-יב
ה' אדר	פרק יג-טו
ה' אדר	פרק טז-יח
ה' אדר	פרק יט-כא
ה' אדר	פרק כב-כד

**מבצע "בית מלא ספרים"**

**חיש - הפצת מעיינות**  
**מרכז הספרים והמחקר**

\* כל ספרי חב"ד  
 \* דבר מלכות פיענוחים  
 \* כל ספרי גאולה ומשיח

טל': 0523-770-904/5 03-9600-770

מסה להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל': 04-697-1291

**מסכנים את חיי החיילים**

משאירים את החיילים במקום סכנה למשך זמן ארוך ביותר, מבלי לדעת מה ילד יום כו', ומצווים עליהם שלא להשתמש בכלי הנשק שברשותם אלא אם כן מתקיפים אותן - בה בשעה שישנו פסק דין מפורש בשולחן ערוך...

(חיי שרה תשמ"ג)

ביום ראשון השבוע, י"ג תמוז חג הגאולה נערכה בבני ברק ברוב פאר והדר חנוכת הבית ל"מרכז החסידות" שע"י בית חב"ד שיכון ה'. באירוע השתתפו מאות אנשים מכל גוויי הציבור החרדי והדת, מה שהתבטא גם ברבנים הנואמים שייצגו את מגוון הציבור: האדמו"ר מזלוטשוב, המשפיע הרב שניאור זלמן גפני, הגה"ח הרב שלום דובער וולפא מרבני חב"ד.

במהלך ההתוועדות שר האדמו"ר מזלוטשוב את ניגונו הידוע של סב סבו רבי מיכל מזלוטשוב, ודיבר בהתלהבות על האמונה הטהורה שהרבי שליט"א מלך המשיח - "חי וקיים!". הרב מרדכי בר יוסף יו"ר מכון מרדכי סיפר על "יחידות" שלו אצל 'בעל הגאולה' רבי יוסף יצחק (הרי"צ). היה זה כאשר יצאו קבוצה להקים את ישיבת חב"ד באוסטרליה, הרבי הרי"צ אמר לו אז "היד שלי תחמם את ידך".

הדוברים והנואמים כולם, עמדו על העוצמה הגדולה שבהקמת מרכז החסידות. האווירה הלוהטת במקום אמרה את הכל. הסיכום של כולם לאחרי ההתוועדות הנרגשת הייתה: המהפכה בבני ברק כבר בעיצומה.

### אלפי פריטים

זר לא יבין זאת, אך בעיר בני ברק, במשך שנים ארוכות היו מניעות ועיכובים רבים ללימוד תורת החסידות, סיבות שונות מנעו עד היום הקמת מרכז רוחני חסידי, שיתן מענה לביקוש והצימאון שישנם, להחכים יותר בתורת החסידות ובללימוד ענייני משיח וגאולה. הרב יצחק קורקוס מנהל בית חב"ד שיכון ה', נטל את היוזמה והקים לאחרונה את "מרכז החסידות".



"ומלאה הארץ דעה את ה'". פינה במרכז החסידות

במקום עצמו נמכרים ספרי רבותינו נשיאנו, ספרי הרבי שליט"א מלך המשיח, מוצרי גאולה ומשיח, ספרים בענייני המקדש, תקליטורים חינוכיים ברוח הגאולה, מוצרי צבאות ה' ועוד ועוד. תוך שימת דגש על המחירים הזולים במיוחד המתאימים לכל נפש.

### תגובות חמות

אם בהתחלה היה חשש כיצד הדברים יתקבלו ויחדרו בבני ברק, הרי עד מהרה נעשה מרכז החסידות לאבן שואבת לאלפי אנשים מכל רחבי העיר המוצאים במקום את מבוקשם. "הצימאון לחסידות וגאולה הוא דבר שקשה לתאר, אומר הרב קורקוס, יהודים מכל החוגים ומכל העדות פשוט נוהרים. אתה רואה יהודים שבחיציגוניות לא נראה לך שהם שייכים לרבי שליט"א מלך

המשיח, אבל לפתע אתה מגלה עולם חדש. אם נאמר שהעולם כבר מוכן לגאולה, אצלנו חשים זאת בכל צעד ושעל. מה שדחף בעיקר להקמת המרכז הייתה תשובה מדהימה של הרבי שליט"א מלך המשיח ב"אגרות קודש". כאשר שאלנו האם לפתוח את המקום, הכלל המענה התייחסות ברורה לפתיחת חנות ספרי חב"ד. למרות הקשיים הכספיים הבנו שזה "צו השעה" ותוך מספר ימים מצאנו את עצמינו פותחים את המקום, בניסי ניסים".

### רוצים הרבה יותר

אחד הפעילים במקום ר' צבי ונטורה מוסיף: "הטענות ה"קשות" נגד המרכז מצד המבקרים למה עד היום זה לא היה. למה לא דאגתם ליידיע אונתנו לבשורת הגאולה. אלו



האדמו"ר מזלוטשוב

בעיקר התגובות מפי המבקרים הרבים. רבים מאד התוודעו לספריו של הרב וולפא וקבלו את התשובות לכל העניינים הבוטלים בענייני משיח וגאולה. אנשים עומדים משתוממים לנוכח היצירה

הרוחנית העצומה של הרבי מלך המשיח שליט"א, מדובר במאות ספרים... והתגובות בהתאם".

מי שמגיע לבני ברק מוזמן למרכז החדש הפתוח ברחוב בר אילן 22 לעת עתה בין השעות 5 אחה"צ ל-11 בלילה. במקום מתקיימים שיעורים בחסידות ובענייני גאולה ומשיח. הרב חנניה קורקוס מנהל המרכז, לא שוקט על השמרים ומסכם: "המהפכה הגדולה עדיין לפנינו. המטרה שבני ברק תהיה מוכנה בשלימות הגלוי, לקבלת פני הרבי שליט"א מלך המשיח תיכף ומיד ממש".

## עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

### הכרח קבלת עול

בוודאי למותר לעוררו, אשר כמו בצבא בשר ודם בעיקר תלוי במשמעת וקבלת עול, ואם אפילו בזמן הראשון אינם מבינים כל כך ההכרח בזה, הרי במשך זמן קצר כל מי ששכל בריא לו יזכר לדעת ההכרח בזה אפילו כלפי מפקד בשר-ודם בערכו,

מכל שכן וקל וחומר ועל אחת כמה וכמה שכן הוא בהנוגע לכל אחד מישראל שהם צבאות השם יתברך בהנוגע לפקודות של המצביא הראשי הוא מלך מלכי המלכים הקדוש ברוך הוא. וכמו שבמשל הרי אין מדריך המצביא הראשי לבוא לכל אחד ואחד מהחיילים ולמסור לו הפקודה בלי כל

מוצע, אלא מוסרם הוא על ידי פקידים הקרובים במעמדם ומצבם להחיל, וכיון שהוא נתמנה מהמצביא הראשי הרי שלוחו של אדם כמותו.

(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, כרך יא עמ' רכג, מאגרת ג'תריא)

### עצה ללימוד בחיות

כותב שלומד בלי חיות כו' וכו' ושאינן לו בזה שום טעם.

הנה בוודאי למותר לעוררו ששני העניינים תלויים אך ורק בו, כי גם נשמתו עמדה בהר סיני, ובמילא ניתנו לו הכוחות, היכולת והאפשרות ללמוד בקבלת עול וללמוד בחיות... והאריכות בדבר אך למותר. (עפ"י אגרת ג'תכח)

**אבשר טוב**

עמי מימון  
התקליטן החרדי מס' 1

שדר הרדיו עמי מימון  
תקליטן פנחה לכל אירוע חרדי  
בשילוב:

ליזרים | זיקוקים | רובוסקנים  
רקדנים חרדים | תאורה פנחושבת  
פסטי וידאו ענקים | גרסאות פוסיקה פיזודת

להזמנות חייגו: 0505.736336

**דבר מלכות עם פיענוחים**  
שיחות הרבי שליט"א מלך המשיח מה'תש"א-נ"ב

**לחמשה חומשי תורה**  
עם פיענוח המראי מקומות והוספות  
הפצה ראשית:

**0523-770-904/5**

**חודעה משמחת**  
נותרה כמות מצומצמת של עלוני

**נרות שבת קודש**

להזמנות העלון או עלונים  
נוספים בנושאי משיח וגאולה

052-895-9667

**רפיו אסטמה של העור**  
דלקת ריאות, דלקת אוזניים, נזלות

רפיו טבעי, בלי תופעות לוואי

ד"ר ר' ש. טאווסון הלוי

קבלת קהל  
בכפר חב"ד ובצפון

טלפון: 050-781-2031